
教会・伝道所女性会  

またはそれに準ずる会 

会長・代表者さま 

20２３年１２月６日 

日本バプテスト女性連合 

 

送 付 状 

  

神の平和 

いつも女性連合を覚え、お祈り、お支えを心から感謝申し上げます。 

10 月の女性連合総会・信徒大会は初めてのハイブリッド開催で多くの反省点もありますが、恵

みと喜びの時を共に過ごすことができました。ご参加・ご協力・お祈りを誠にありがとうございま

した。同時に『50 周年記念誌』も発行できたことを感謝します。今回、各教会に 1 冊ずつ贈呈し

ます。さらにご入用の方は事務局までご連絡ください（1000円/冊）。 

総会に関しては宿題が残り、「臨時総会（書面決議総会）」と「オンライン議案説明会」を行うこ

とになりましたことをお詫びします。お手数をおかけしますが、同封の「公示」など資料をよくお

読みいただけますようお願いします。また、お祈りに覚えていただければ幸いです。 

 

１． 臨時総会（書面決議総会）関連： 公示、議案説明文、質問・意見用紙、書面決議書、返信用封筒 

【加盟女性会のみ】 

２． 第５０回 総会議事録 【加盟女性会のみ】  

３． クリスマスカード 

４． 第 34 回全国小羊会キャンプ についてのお知らせ 

５．   第 15 回 「6・23『沖縄（命どぅ宝）の日』学習ツアー」のご案内（第 1 信） 

６．   沖縄「祈り便」第 63 信 ＆ 添え状 

７．  「会計より」 各種入金の送金締切日についてお願い（重要） 

８．  日本バプテスト女性連合 50 周年記念誌 つながる喜び～信仰と希望に支えられて～ 

 

 

【お知らせ】 

※女性連合ホームページのご案内 

※10 月の女性総会・信徒大会もすべてホームページから視聴できます。 

すべての限定公開資料は以下のパスワードから閲覧・ダウンロードできます。 

 

統一パスワード ：************  

HP 上でのパスワード公開は控えさせていただきます。ご了承ください。全国発送同封書類でご確認ください。または事務局、 

HP「お問い合わせフォーム」からお問い合わせください。 



ウラへ→ 

※「女性連合・わたしたちのひろば（リニューアル）」について： 

1 月 13・14 日は、オンライン議案説明懇談会を 20 日に行う関係で中止とさせていただきます。 

ご了承ください。 

なお、3 月の「ひろば」は予定通り開催、以下の日程となります。 

   3 月 9 日（土）9:00～11：00、  3 月 10 日（日）14：00～16：00 

ミーティング ID: 847 3993 0412  パスコード: 697467 

   今年度最後の「ひろば」です。ふるってご参加、よろしくお願いします。 

 

 

アドベントに入りました。イエスさまをお迎えする恵みを感謝します。慌ただしい中でも、心は

静まって祈りつつすごしていきたいと願います。 

そして新たな年も、厳しい状況ではありますが新しい女性連合をめざして検討、共有に努めてまいります。 

イエスキリストのもとにあってつながり祈りあい、励まされ、希望を見上げつつ歩みを進めることができますよ

うに。新・現の役員会、実行委員会、各委員会、事務局の働きを覚えて、お祈りをよろしくお願いします。 

各教会・女性会の皆さまのご健康と歩みが豊かに導かれ祝されますよう心よりお祈りしています。 日本を

含め世界中で戦争・紛争、災害、不安、苦しみが溢れています。 神さまの慰めと励まし、必要が届けられます

ようともにお祈りします。 

 

 

                                                  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

感謝して祈りつつ 

                                                               幹事 米本裕見子 

 
日本バプテスト女性連合 

電話：048－883-1328   FAX：048－883-1329 

女性連合ホームページ：www.jbwu.org 


